
UCHWAŁA NR RG - XLV / 553 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936), Rada 

Gminy Sitkówka- Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Sitkówka – Nowiny, na które składa się:

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  -  3.400 zł.

2) Dodatek funkcyjny w kwocie  - 1.000 zł.

3) Dodatek specjalny w kwocie -  880 zł

2. Ponadto Wójtowi Gminy przysługuje zgodnie z odrębnymi przepisami dodatek za wieloletnią pracę, 

nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Traci moc uchwała NR RG – II/5/14 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 8 grudnia 2014 roku  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Sitkówka- Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 5634F849-147F-4FB1-B21A-338E3A45CE27. Podpisany Strona 1


